
 Company INTERNAL #

Specifikace nákladů_VPIC Lechotice, III/43827 průjezdní úsek - Druhá Etapa

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: ¤ VP SITEL 2021 - STAND. ¤ 2024.03

Položková databáze: 2024.03

Název stavby: VPIC Lechotice, III/43827 průjezdní úsek

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 0,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 276 347,00 Kč

MONTÁŽ 154 645,69 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 27 099,75 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 15 577,60 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 135 993,22 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 60 000,00 Kč

Celkové náklady: 669 663,26 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 609 663,26 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 60 000,00 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

ZEMNÍ PRÁCE

954969 S Podvrt řízený do 150 mm 12.00 m 42 577,44 Kč

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 270.00 m 6 269,40 Kč

955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 10.00 m 6 648,90 Kč

952359 S Rýha v chodníku betonové desky 35/50-70 80.00 m 68 332,00 Kč

952360 S Rýha v chodníku litý beton 35/50-70 5.00 m 5 075,80 Kč

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 149.00 m 68 119,82 Kč

954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 72.00 m 9 406,08 Kč

955574 S Rýha ve vozovce litý beton 50/100 7.00 m 14 091,70 Kč

954956 S Rýha vjezd kostky 35/70-90 5.00 m 5 972,90 Kč

954957 S Rýha vjezd litý beton 35/70-90 30.00 m 42 769,20 Kč

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 298.00 m 4 321,00 Kč

954972 S Znovuosazení obrubníků chodníkových 6.00 m 1 622,28 Kč

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 8.00 ks 1 140,48 Kč

MONTÁŽ

955015 S Demontáž samonos. kabelů do 5 XN 257.00 m 8 339,65 Kč

952641 S Měření kapacitních nerovnováh během stavby 7.00 ks 1 522,78 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 7.00 ks 1 316,21 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 55.00 ks 2 386,45 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 55.00 ks 1 595,00 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 7.00 ks 708,89 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 57.00 ks 1 653,00 Kč

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 85.00 ks 3 082,10 Kč

955292 S Montáž rozvaděče skříň.zasek.do 50 čtyř. 2.00 ks 3 866,44 Kč

955296 S Montáž rozvaděče sloupového 2.00 ks 2 494,88 Kč

954981 S Montáž samonosných kabelů do 5 XN 271.00 m 10 791,22 Kč

956268 S Montáž samostatné konzole(háku) na stěnu 2.00 ks 533,38 Kč

955285 S Montáž spojky hrncové 2.00 ks 1 165,08 Kč

955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 3.00 ks 6 076,17 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.00 ks 1 374,02 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 55.00 m 1 351,90 Kč

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 285.00 m 8 686,80 Kč

955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 2.00 ks 2 637,44 Kč

958592 S Provádění PEW v maintenance window 1.00 ks 31 488,21 Kč

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 30750.00 JV 30 750,00 Kč

rozpočtová rezerva

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 19.00 ks 560,50 Kč

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 9.00 ks 3 782,88 Kč

957739 S Utěsnění  kabel. otvoru proti vlhkosti 6.00 ks 4 866,84 Kč

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 290,45 Kč

954987 S Vystrojení jednod.patkov.stož.s kotvou 2.00 ks 7 482,14 Kč

955028 S Vystrojení na stávajících podpěrách - zrušení 3.00 ks 1 080,27 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 3 505,11 Kč

955025 S Zrušení jednod.patkov.stož.se vzpěrou 1.00 ks 2 414,98 Kč

955024 S Zrušení jednoduch. patkovaného stožáru 1.00 ks 1 890,20 Kč

955107 S Zrušení rozvaděče sloupového 2.00 ks 1 769,76 Kč

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 19.00 ks 385,32 Kč

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 9.00 ks 1 570,68 Kč



 Company INTERNAL #

955096 S Zrušení uzemnění vnitřního rozvaděče 2.00 ks 2 226,94 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 6697.35 JV 6 697,35 Kč

Vytyčení hranic parcel před realizací stavby a vytyčení nové trasy

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 6 353,93 Kč

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 238.00 m 7 694,54 Kč

956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 6 353,93 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958749 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 5.00 ks 15 577,60 Kč

POPLATKY

955366 Poplatky k nadzemním tratím síťovým 60000.00 JV 60 000,00 Kč

poplatek za užívání pozemku ŘSZK 150x400

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

322265 S Bleskojistka 8x13 230V 10kA/10A 40.00 ks 1 476,40 Kč

311145 S Číslo násuvné 1-0 79170-00328 2.00 ks 35,48 Kč

305463 S Deska kotevní 40x25x5 cm s otvorem 2.00 ks 495,64 Kč

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 268.00 ks 12 100,20 Kč

305745 S Drát ocelový pozink. D 1,8 mm 1.00 kg 100,47 Kč

305833 S Drát ocelový pozink. D 10 mm 1kg=1,54m 8.00 kg 750,16 Kč

305789 S Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 0.60 kg 48,23 Kč

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 14.00 m 58,24 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 303.00 m 1 439,25 Kč

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 500.00 m 1 125,00 Kč

300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 285.00 m 37 591,50 Kč

300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 55.00 m 1 333,75 Kč

300174 S Kabel samonosný TCEKFLES  1x4x0,6 58.00 m 1 728,40 Kč

312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 16.00 ks 29,28 Kč

307657 S Kryt plechový 2000 mm  typ B 2.00 ks 305,42 Kč

306358 S Lano ocelové 42x1 mm Zn130 1kg=3,23m 4.40 kg 724,94 Kč

306610 S Matice napínače M 16 ČSN 021682 2.00 ks 128,34 Kč

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 12.00 ks 3 343,68 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 28.00 ks 748,44 Kč

306701 S Napínač šroubový oko-hák  M 16 2.00 ks 286,68 Kč

303174 S Objímka stožár. D 140 mm rozvodná 2.00 ks 474,22 Kč

309698 S Očnice kovová FeZn pro lano 10mm 4.00 ks 267,88 Kč

309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m 50.00 kg 3 281,50 Kč

318799 S Páska ner.Bandimex B806/50-19x0,75mm 20.00 m 999,40 Kč

305506 S Patka stožárová EZP 16x20x290 cm 2.00 ks 5 412,04 Kč

325647 S Skříň rozváděče MRS 3-QT 100p-na sl. LSA 2.00 ks 12 812,04 Kč

325645 S Skříň rozváděčeMRK20-QT10-20p-pod o.LSA 2.00 ks 1 642,36 Kč

301339 S Sloup dřevěný 7m-impregnace Korasit CK 2.00 ks 5 304,86 Kč

410636 S Souprava čistící metalic. kabelů - velká 1.00 ks 495,66 Kč

320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 4.00 ks 651,84 Kč

314750 S Spojka kabelová HSU univerzální hrncová 2.00 ks 2 087,10 Kč

303501 S Spojka plastová 110/94 mm 30.00 ks 1 326,00 Kč

320297 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-500 1.00 ks 905,72 Kč

320298 S Spojka smršťovací XAGA 550 75/15-500 3.00 ks 2 857,92 Kč

318800 S Spona Bandimex S256-19,0mm 20.00 ks 219,80 Kč

307033 S Svorka lanová D 9-12 mm 12.00 ks 192,00 Kč

309992 S Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm 2.00 ks 91,08 Kč

307413 S Svorkovnice LSA profil 2/8x3 70151001-11 2.00 ks 861,44 Kč

309290 S Svorkovnice LSA zář. rozp. 2/10 60891121-02 2.00 ks 249,56 Kč

306789 S Svorník M 16x1520x85x85 FeZn 2.00 ks 308,08 Kč

306843 S Svorník M 20x410x90x25 4.00 ks 241,16 Kč

306457 S Šroub s okem M 16 x 140 ČSN021371 2.00 ks 101,82 Kč

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 24.00 ks 20 962,32 Kč

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 140.00 m 7 670,60 Kč

303204 S Vodič prop. SM-clip-volný B5 10114-B5U35 2.00 ks 131,40 Kč

302288 S Vodič propoj.-volný konec B3 10114-B3L35 5.00 ks 363,00 Kč

306188 S Zámek skříně 1370 L2 Morava-42113 2.00 ks 463,52 Kč

302257 S Zásobník blesk. 2/10-bez bleskojis. 8x13 2.00 ks 478,02 Kč

309814 S Zemnič tyčový D25 1500 mm FeZn 2.00 ks 1 291,38 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

401646 S Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601 6.00 ks 0,00 Kč

401706 S Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601 8.00 ks 0,00 Kč

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč

404063 S Podložka D 17 mm ČSN 021702 6.00 ks 0,00 Kč

404231 S Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20 8.00 ks 0,00 Kč

408348 S Šroub s šestihr.hl. M16x45 ČSN021301 4.00 ks 0,00 Kč

314473 S Vodič silový H07V-U 10,00 zel-žl (CY) 10.00 m 0,00 Kč

402871 S Vrut s šestihr.hl. 10x80 mm ČSN021810 6.00 ks 0,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí


